
Në bazë të nenit 31 të Ligjit për Kulturën (“Fl. Zyrt. MZ”, nr. 16/11, 40/11 dhe 38/12), nenit 38, 

paragrafi 1, pika 2 dhe 23 të Ligjit për Vetëqeverisjen lokale (“Fl. zyr. MZ" nr. 2/18, 34/19 dhe 

38/20) dhe neni 58 paragrafi 1, pika 2 dhe 24 të Statutit të Komunës së Ulqinit ("Fl. Zyr. MZ - 

dispozitat e komunës", nr. 48. /19), Kuvendi i Komunës së Ulqinit, në mbledhjen e mbajtur 

28.12.2022, ka miratuar, 

 

V E N D I M I N 

PËR DHËNIEN E PËLQIMIT NË PLANIN E PUNËS DHE PLANIT FINANCIAR 

NP “QENDRA PËR KULTURË” ULQIN PËR VITIN 2023 

Neni 1 

Jipet pëlqimi në Planin e punës dhe Planin financiar për vitin 2023 të NP Qendra për Kulturë 

Ulqin. 

Neni 2 

Ky Vendim hyn në fuqi ditën e botimit në “Fletoren Zyrtare të Malit të Zi – dispozitat e komunës”. 

 

 

KUVENDI I KOMUNËS SË ULQINIT 

 

Numër 02-016/22-553-11                                           KRYETARI  
Ulqin, më 28.12.2022                                       Ardijan Mavriq 
 

 


